中国地区英語教育学会会員各位

第55回中国地区英語教育学会・研究発表会のご案内

大会実行委員長 猫田 英伸 大会事務局長 篠村 恭子

拝啓 陽春の候、学会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 55 回中国地区英語教育学会を島根大学(松江キャンパス)にて下記の予定で開催いたします。 多数の会員の皆様にご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時:令和6年6月22日(土)

場 所:島根大学 松江キャンパス 教養講義室棟2号館(島根県松江市西川津町1060)

日 程: 11:00~12:30 理事会(教養講義室棟2号館 403演習室)

12:00~ 受 付(教養講義室棟 2 号館 玄関)

12:50~13:30 総 会(教養講義室棟2号館 504教室)

13:40~14:50 特別講演(教養講義室棟2号館 504教室)

講 演 者:京都大学 国際高等教育院 教授 柳瀬陽介先生

AI を使って日本の英語教育が果たすべきことをテーマにご講演いただきます。

15:00~17:15 自由研究発表 (教養講義室棟 2 号館 各室)

(自由研究発表の時間は発表申込の件数により変更有)

18:30~20:30 懇親会(松江駅周辺) 会費:5,500円

懇親会を予定しております。是非、ご参加ください。 (The 根っこ https://www.nekko-group.com/nekko/)

■ 参加・発表申込締切: **5 月 31 日(金)**までに中国地区英語教育学会 HP からお申し込みください。

「重要」 会費の納入と発表資格

中国地区英語教育学会での発表資格は発表申込締切日(5月31日)までに会員登録し、当該年度分までの年会費を納入していることが条件となります。共同発表の場合は共同研究者も同様です。

参加・発表をご希望の方は、中国地区英語教育学会 HP(https://casele.ivory.ne.jp/) から今年度の大会のページにお進みいただき、お申し込みください。

問合せ先:中国地区英語教育学会事務局 (E-mail: <u>casele2023to2024@gmail.com</u>)

- ・当日資料を配付される発表予定者の方は、各自の判断でご準備ください。残部はお持ち帰りください。
- ・出張依頼を必要とされる方は、中国地区英語教育学会事務局(casele2023to2024@gmail.com)まで宛 先をお書き添えのうえご依頼ください。
- ・宿泊については、お手数ですが各自でご手配ください。
- ・島根大学松江キャンパスへのアクセスは大学のウェブサイトをご参照ください。
- ・学内駐車場が非常に限られており、駐車が難しい場合があります。公共交通機関やタクシーの利用を ご検討ください。

連絡先:第55回中国地区英語教育学会島根研究大会事務局

〒690-8504 島根県松江市西川津町 1060 島根大学教育学部 篠村恭子研究室内

TEL/FAX: 0852-32-6281 E-mail: shinomura@edu.shimane-u.ac.jp

◆ 島根大学 松江キャンパス

<交通アクセス>

https://www.shimane-u.ac.jp/nyushi/transport_access/campus_map/campus_map01.html



<キャンパス内の経路>

正門から入ってまっすぐお進みください。左手の奥に教養講義室棟2号館がございます。

